
68

KO
M

BI
N

O
VA

N
Á 

SV
ÍT

ID
LA

 S
LU

ČU
JÍ

CÍ
 O

R
IE

N
TA

ČN
Í A

 P
R

O
TI

PA
N

IC
KÁ

 S
VÍ

TI
D

LA

123147170

430

63

17
352

10

441

Vestavná nástěnná a stropní montáž

164

69

60

430
10

441

170

Vestavná nástěnná a stropní montáž 
do masivních materiálů

406

352
17

63

147 123

Přisazená nástěnná a stropní montáž

52143154

206

9

Výřez pro vestavnou nástěnnou a stropní montáž

Vysoký stupeň krytí. Těleso se zaoblenými tvary a čirý kryt se zacvaká-
vacím mechanismem. Difuzér s vysokou mírou odrazivosti.

Verze pro přisazenou nástěnnou a stropní montáž a vestavnou stropní 
montáž.

LOGICA

Síťové napájení:  198–254 V / 50 Hz

Upřesnění:     stále svítící (SA) 
nebo nouzově svítící (SE)

Teplota okolí:  -20 °C až + 45 °C

Třída ochrany:  II  

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Síťové napájení:  24  V ±20 % DC

Napájení z baterie:  24  V ±20 % DC

Teplota okolí:  -20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:   III pouze s nízkonapěťovým 
napájením, 
II s vyšším než nízkonapě-
ťovým napájením

DECENTRALIZOVANÉ NAPÁJENÍ

Síťové napájení:  198–254 V / 50 Hz

Napájení z baterie:  176–276 V

Teplota okolí:  -20 °C až + 40 °C

Třída ochrany:  II

Síťové napájení (alt.):  90–254 V / 50/60 Hz8

Napájení z baterie (alt.):  90–276 V8 

CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Těleso:   polykarbonát, bílá (RAL 9003) 

Kryt: polykarbonát, transparentní

Reflektor:  polykarbonát, odrazivý

Stupeň krytí:  IP65 (vestavná a přisazená nástěnná montáž), 
  IP40 (vestavná a přisazená stropní montáž)

Pokles 
světelného toku L80B20: 50 000 h 

Stabilita barvy světla: 3 SDCM

Teplota chromatičnosti:  5 000 K

CRI:  80

TECHNICKÉ PARAMETRY

Křivka svítivosti

Výřez: speciální geometrie, viz nákres na této straně

8 Pro kód 31140

MOŽNOSTI MONTÁŽE MOŽNOSTI MONTÁŽE S PŘÍSLUŠENSTVÍM



69

KO
M

BI
N

O
VA

N
Á 

SV
ÍT

ID
LA

 S
LU

ČU
JÍ

CÍ
 O

R
IE

N
TA

ČN
Í A

 P
R

O
TI

PA
N

IC
KÁ

 S
VÍ

TI
D

LA

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

RA04 Baterie LTO 9,6 V / 1,2 Ah pro 19411

15037 Rozhraní Logica FM pro 19411

15038
Rozhraní DALI pro 19411 
(pro připojení jednotky DALI běžného a nouzového osvětlení)

12180 Sada pro vestavnou montáž

3912 Ochranný koš (pouze pro přisazenou montáž)

12179 Sada pro vestavnou montáž do masivních materiálů (betonový odlitek)

Verze ULTIMATE LS-UV pro Sicuro 24 
ULTIMATE = obzvláště vysoký světelný tok 1 400 lm při 
napájení ze sítě. Továrně vybaveno funkcí světelného 
spínače (LS) a monitoringem podružného rozvaděče (UV), 
pomocí modulu systému S24, kód G31446 v kombinaci 
s LED driverem.

Verze LS-UV pro Sicuro230 
Továrně vybaveno funkcí světelného spínače (LS) a moni-
toringem podružného rozvaděče (UV), pomocí modulu 
systému S230, kód G17382 v kombinaci s LED driverem.

Verze ULTIMATE LS-UV pro Sicuro 230 
ULTIMATE = obzvláště vysoký světelný tok 1 400 lm 
při napájení ze sítě i z baterie. Továrně vybaveno funkcí 
světelného spínače (LS) a monitoringem podružného roz-
vaděče (UV), pomocí modulu systému S230, kód G17382 
v kombinaci s LED driverem.

1 Příslušenství pro vestavnou montáž nutno objednat zvlášť

2 Rozhraní Logica FM (15037) nutno objednat zvlášť.

3 S modulem systému S24 G31445

4 Verze LS-UV (funkce světelný spínač a monitoring podružného rozvaděče) s modulem systému S24 G31446 a LED driverem.

5 S modulem systému S230 17380.

6 Verze LS-UV (funkce světelný spínač a monitoring podružného rozvaděče) s modulem systému S230 17382 a LED driverem.

7 Verze Ultimate LS-UV (funkce světelný spínač a monitoring podružného rozvaděče) s modulem systému S230 17382 a LED driverem.

Příslušenství – nutno objednat zvlášť

Kód Popis 

12178 Folie s piktogramem – šipka nahoru

Příslušenství – dodáváno včetně

Kód Popis 

12175 Folie s piktogramem – šipka doprava

12176 Folie s piktogramem – šipka doleva

12177 Folie s piktogramem – šipka dolů

Autotest
Kód

Logica 
Kód

Logica FM 
Kód

                                 1 h                               3 h

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení), přisazená stropní montáž (osvětlení)1

19411 19411 19411+150372 26 m 30 1 100 lm / 2 000 lm (RA04) 400 lm / 800 lm (RA04) LTO 9,6 V / 1,2 Ah 14 VA

S VLASTNÍM NAPÁJENÍM

Sicuro24
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení), 
přisazená stropní montáž (osvětlení)1

320963 26 m 30 400 lm 3,8 W

320894 26 m 30 400 lm 4,3 W

DECENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ CENTRÁLNÍ NAPÁJENÍ

Sicuro230
Kód

Přisazená nástěnná montáž (jednostranný piktogram / osvětlení), 
přisazená stropní montáž (osvětlení)1

311405 26 m 30 400 lm 8,5 VA / 4,1 W

310996 26 m 30 900 lm 12 VA / 10,4 W

311207 26 m 30  1 400 lm 15,9 VA / 15 W


